

Ejendomsselskabet Skyttegade 18 ApS

H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 42094544

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 7. maj 2026

Henrik Fruergaard Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Skyttegade 18 ApS
H.C. Ørsteds Vej 28C, st.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42094544

Direktion

Henrik Fruergaard Rasmussen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendommen Skyttegade 18 / Rantzausgade 33, 2200 København N og at drive dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -444.849 mod DKK 1.218.059 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.287.818.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

ESG og bæredygtighed

Som en del af vores strategi for bæredygtighed og ESG har vi implementeret en række tiltag, der følger principperne i EU's taksonomi.

Vi har de seneste år fornyet varmecentralerne, isoleret varmerør og vandrør med varmt vand, opsat LED lyskilder med bevægelsesfølere, udskiftet udtjente varmerør, vandrør og stikledninger i samtlige ejendomme, ligesom vi har udskiftet udtjente radiatorer, installeret termostater på alle radiatorer samt installeret vandmålere i samtlige erhvervs- og boliglejemål.

Disse tiltag vil ikke kun reducere energiforbruget og CO₂-udledningen fra vores ejendomme og lejere, men også forbedre indeklimaet og komforten for vores lejere.

Vi har også indført en rapporterings- og opfølgingsproces for at sikre, at vi så vidt muligt opfylder kravene i EU's taksonomi og andre relevante standarder og retningslinjer for bæredygtighed og ESG.

Vi overvåger nøje vores energiforbrug og CO₂-udledning og har etableret målsætninger for at reducere vores miljøpåvirkning.

Vi har også implementeret et system til at måle og rapportere omkring vores lejerers individuelle forbrug af vand og varme, hvilket giver dem mulighed for på daglig basis at følge med i deres egen miljøpåvirkning og samtidig give os data til at optimere vores drift og energiforbrug.

Vi er fortsat engageret i at forbedre vores bæredygtighedspræstationer og overholde de standarder, som EU's taksonomi og andre relevante retningslinjer kræver. Vi vil fortsat investere i bæredygtige og energieffektive løsninger, og vi vil fortsat overvåge vores præstationer og rapportere vores resultater i overensstemmelse med de relevante standarder og retningslinjer.

Vi er stolte af at kunne bidrage til en mere bæredygtig fremtid og ser frem til at fortsætte vores arbejde med ESG og bæredygtighed.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttofortjeneste		599.561	712.163
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-422.000	2.019.000
Resultat af primær drift		177.561	2.731.163
Finansielle indtægter		1.142	2.078
Finansielle omkostninger	2	-749.022	-1.171.627
Resultat før skat		-570.319	1.561.614
Skat af årets resultat	3	125.470	-343.555
Årets resultat		-444.849	1.218.059

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-444.849	1.218.059
Årets resultat	-444.849	1.218.059

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	36.161.000	36.583.000
Materielle anlægsaktiver	4,7	36.161.000	36.583.000
Anlægsaktiver		36.161.000	36.583.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.607	25.826
Andre tilgodehavender		96.844	113.310
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	55.098	210.183
Periodeafgrænsningsposter		0	2.998
Tilgodehavender		182.549	352.317
Likvide beholdninger		57.197	952
Omsætningsaktiver		239.746	353.269
Aktiver i alt		36.400.746	36.936.269

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		3.247.818	3.692.667
Egenkapital		3.287.818	3.732.667
Hensættelser til udskudt skat	3	1.176.464	1.246.836
Hensatte forpligtelser		1.176.464	1.246.836
Gæld til realkreditinstitutter		22.507.851	22.774.294
Langfristede gældsforpligtelser	6	22.507.851	22.774.294
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		269.094	247.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.477	234.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.901.889	5.315.690
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	0
Anden gæld		221.153	3.384.462
Kortfristede gældsforpligtelser		9.428.613	9.182.472
Gældsforpligtelser		31.936.464	31.956.766
Passiver i alt		36.400.746	36.936.269
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	40.000	2.474.608	2.514.608
Overført via resultatdisponeringen		1.218.059	1.218.059
Egenkapital pr. 1. januar 2025	40.000	3.692.667	3.732.667
Overført via resultatdisponeringen		-444.849	-444.849
Egenkapital pr. 31. december 2025	40.000	3.247.818	3.287.818

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	58.418
Øvrige finansielle omkostninger	749.022	1.113.209
I alt	<u><u>749.022</u></u>	<u><u>1.171.627</u></u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	-210.183	1.246.836		
Betalt vedrørende tidligere år	210.183			
Skat af årets resultat	-55.098	-70.372	-125.470	343.555
Skyldig pr. 31. december 2025	<u><u>-55.098</u></u>	<u><u>1.176.464</u></u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u><u>-125.470</u></u>	<u><u>343.555</u></u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-55.098	0		
Hensatte forpligtelser		1.176.464		
I alt	<u><u>-55.098</u></u>	<u><u>1.176.464</u></u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	31.326.350	31.326.350	31.326.350
Kostpris pr. 31. december 2025	31.326.350	31.326.350	31.326.350
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	5.256.650	5.256.650	3.237.650
Årets opskrivninger	-422.000	-422.000	2.019.000
Opskrivninger pr. 31. december 2025	4.834.650	4.834.650	5.256.650
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	36.161.000	36.161.000	36.583.000

5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Bolig og erhvervsejendomme:

		Storkøben- havn
Normaliseret driftsresultat	DKK	1.302.675
Afkastkrav	I procent	3,55%
Tomgang	I procent	0%
Antal boliglejemål		19
Antal garager		1
Antal kvm.		1.290
Indregnet værdiregulering vedr. mistede lejeindtægter til markedsleje forventes opnået		-712.569
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-422.000
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	36.161.000

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	22.776.945	23.022.041
I alt	<u>22.776.945</u>	<u>23.022.041</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	269.094	247.747
I alt	<u>269.094</u>	<u>247.747</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	21.674.162	22.024.057
I alt	<u>21.674.162</u>	<u>22.024.057</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2025</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Realkreditpantebreve, i selskabets grunde og bygninger er deponeret som sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	24.376.000	36.161.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og pro rata for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Seneca Ejendomme ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.